
 

 

1 

 

Anno Scolastico 2023/24 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva docenti esperti interni e docenti interni tutor per le classi quinte della 
scuola primaria per il progetto dal titolo “SI VA’ IN SCENA” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 
dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione scolastica al Comune di Torre del Greco dal titolo “SI VA’ IN 
SCENA”; 
VISTA la Determina Dirigenziale n.2357/2023 del 3/11/2023 del Comune di Torre del Greco; 
VISTO il Regolamento d’istituto e la normativa di riferimento per la realizzazione dei progetti;  
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017, con la quale si precisa che per il conferimento 
di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno; 
VISTO il PTOF (triennio 2022/2025); 
VISTA la determina di reclutamento di personale interno per il progetto dal titolo “SI VA’ IN SCENA”; 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 87-IV.5 del 08-01-2024 per la selezione di esperti interni e tutor 
interni; 
VISTE le domande pervenute da parte degli aspiranti; 
VISTO il verbale della Commissione all’uopo nominata, prot. n. 277/IV.5 del 16/01/2024, relativo alla 
valutazione dei titoli e alla redazione delle graduatorie degli aspiranti suddetti; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n.279 del 16/01/2024; 
CONSIDERATO che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria di 
cui sopra nei termini indicati; 
RITENUTO di dover provvedere in merito alla pubblicazione delle graduatorie definitive; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle sottoelencate graduatorie definitive per la selezione del personale 
interno, come di seguito specificato: 
 
GRADUATORIA ESPERTI INTERNI 
CANDIDATO CLASSE PRIMARIA PUNTEGGIO 
MONTI MARIA ROSARIA 5A 95 
PASSARELLI MARIA (metà delle 
ore con la collega Madonna) 

5C 54 

PALOMBA ANNA LIDIA 5B 38,50 
MADONNA ANNA (metà delle ore 
con la collega Passarelli) 

5C 33 

ESPOSITO PASQUALINA 5E 11 
VITIELLO GIUSEPPINA 5D 7 
 
 
 
 
 
 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000542 - 30/01/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

 

2 

 
GRADUATORIA TUTOR INTERNI 
CANDIDATO CLASSE PRIMARIA PUNTEGGIO 
ASCIONE MARIA 5C 22,50 
BORRIELLO ANTONIETTA 5D 18,50 
DEL PRETE BRUNELLA 5B 17 
CASADIO MARIA 5A 10 
GENTILE MARIAFRANCESCA  5E 5 
 
 
La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web 
dell’Istituto www.icsdenicolasasso.edu.it. 
L’atto è definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o,in alternativa, al Capo dello 
Stato nei termini, rispettivamente, di 60 o 120 giorni. 
 
 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                               Dott.ssa Alessandra Tallarico                                                  

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000542 - 30/01/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO


		2024-01-30T11:33:21+0100
	Alessandra Tallarico




